文化部　函
地址：新北市新莊區中平路439號南棟

13樓
聯絡人：馮琬晴
電話：02-8512-6000
傳真：02-8995-6603
信箱：a11203@moc.gov.tw

受文者：農業部
發文日期：中華民國113年11月27日
發文字號：文源字第1133031805號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「2025年文化部第1屆百大文化基地徵選獎勵簡章」，
請惠予協助轉知及公告於貴單位官網，並鼓勵相關團隊報名
參選，請查照。

說明：
一、為推廣社造30年來累積成果，透過公私協力共同爬梳，各地

不同領域的文化歷史脈絡及特色故事，發展各類文化主題，
以打造「全民共創、共享」，具歷史脈絡及文化內涵的百大
文化基地，進而強化臺灣文化主體性，爰規劃辦理旨揭徵選
活動。

二、旨揭徵選受理期間自113年12月2日（星期一）起至114年1月15
日（星期三）止，請有意願的團隊至本部文化地圖網站報名
入口（https://map.culture.tw）進行線上報名。

正本：環境部、外交部、交通部、內政部、原住民族委員會、國家發展委員會、國立
故宮博物院、客家委員會、教育部、海洋委員會、經濟部、農業部、各直轄市
政府文化局、各縣市政府文化局、各縣市文化局

副本：本部綜合規劃司、本部文創發展司、本部藝術發展司、本部影視及流行音樂發
展司、本部人文及出版司、文化部文化資產局、文化部影視及流行音樂產業
局、國立臺南生活美學館、國立彰化生活美學館、國立新竹生活美學館、國立
臺東生活美學館 2024-11-27

16:56:15

農業部總收文

1130254607　113/11/27

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw
https://map.culture.tw